



Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 34602794

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2024

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Skindbuksen ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 34602794

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen, formand

Direktion

Emil Ruhi Dogan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restaurant og beværtning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 119 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.805.852	4.399.894
Personaleomkostninger	2	(3.611.385)	(3.548.337)
Af- og nedskrivninger		(61.170)	(80.185)
Andre driftsomkostninger		(24.381)	(200.000)
Driftsresultat		108.916	571.372
Andre finansielle indtægter	3	24.875	15.067
Andre finansielle omkostninger		(30.951)	(24.237)
Resultat før skat		102.840	562.202
Skat af årets resultat	4	16.535	123.997
Årets resultat		119.375	686.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.375	686.199
Resultatdisponering		119.375	686.199

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.913	15.296
Indretning af lejede lokaler		59.274	107.061
Materielle aktiver	6	61.187	122.357
Deposita		0	78.000
Finansielle aktiver		0	78.000
Anlægsaktiver		61.187	200.357
Råvarer og hjælpematerialer		177.243	114.580
Varebeholdninger		177.243	114.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.080	224.220
Udskudt skat		10.000	9.000
Andre tilgodehavender		518.510	431.493
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.535	0
Periodeafgrænsningsposter		3.135	3.899
Tilgodehavender		686.260	668.612
Likvide beholdninger		156.825	388.737
Omsætningsaktiver		1.020.328	1.171.929
Aktiver		1.081.515	1.372.286

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(210.914)	(330.289)
Egenkapital		(130.914)	(250.289)
Andre hensatte forpligtelser		0	200.000
Hensatte forpligtelser		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.576	228.266
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.226	1.226
Skyldig skat		0	94.223
Anden gæld		973.378	1.098.860
Periodeafgrænsningsposter		8.249	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.212.429	1.422.575
Gældsforpligtelser		1.212.429	1.422.575
Passiver		1.081.515	1.372.286
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(330.289)	(250.289)
Årets resultat	0	119.375	119.375
Egenkapital ultimo	80.000	(210.914)	(130.914)

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger og lønomkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. I 2023 indgår 0 t.kr. mod 242 t.kr i 2022.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.509.311	3.425.602
Pensioner	14.477	14.476
Andre omkostninger til social sikring	56.058	64.399
Andre personaleomkostninger	31.539	43.860
	3.611.385	3.548.337
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.083	0
Renteindtægter i øvrigt	15.792	15.067
	24.875	15.067

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	94.223
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(9.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.000
Refusion i sambeskatning	(15.535)	(214.220)
	(16.535)	(123.997)

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.897.654
Kostpris ultimo	1.897.654
Af- og nedskrivninger primo	(1.897.654)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.897.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	820.467	1.101.574
Kostpris ultimo	820.467	1.101.574
Af- og nedskrivninger primo	(805.171)	(994.513)
Årets afskrivninger	(13.383)	(47.787)
Af- og nedskrivninger ultimo	(818.554)	(1.042.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.913	59.274

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	50.000	50.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bendtsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
